
3 月より早稲田大学所沢キャンパス B 地区湿地保全活動の代表となりました、人間科学

部 2 年の高柳七彩と申します。 

 

幼少期より自然と触れ合う機会が多く、そうした環境や生き物がとても好きだったので、

B 地区という豊かな自然の存在を知ってすぐ、関わってみたいと思うようになりました。

嬉しいことに、初めて参加した昨年 5 月以降、B 地区との関わり、そして当活動におけ

る参加者の皆様との関わりの中で、非常に多くの貴重な経験を賜ってきました。 

 

たとえ泥に塗れても、湿地保全活動の看板に泥を塗ることの無いよう、新たな代表とし

てより一層精進して参ります。 

今後とも当活動を何卒宜しくお願いいたします。 


